

1. Przedmiotem zamówienia jest : Remont dróg gminnych na terenie Gminy Wydminy przy udziale funduszy sołeckich 2016, w tym :

Remont dróg z udziałem funduszy sołeckich z dofinansowaniem Gminy:

- Cybulki-remont drogi dz 191 kontynuacja z 2015 roku, zamontowanie 2 znaków ograniczających prędkość do 30 km pod znakiem nazwy miejscowości Cybulki
- Czarnówka - remont dróg gminnych na terenie sołectwa, – wieś Czarnówka( dr do Tymoszek i granicy Orzechowa) oraz kolonia Syba ( dr z Syby do dr wojewódzkiej)
- Gawliki Wielkie-remont dróg kolonijnych kontynuacja z 2015 roku, oraz tzw. Obwodnica obok Ochnika
- Pamry-cd remontu chodnika wzdłuż dr gminnej
- Pietrasze-remont drogi gminnej w kier. Sudnika
- Gajrowskie remont dróg gminnych na terenie sołectwa – droga do Płazak i drogi kolonijne
- Mazuchówka-zakup materiału i remont dróg gminnych na terenie sołectwa
- Gawliki Małe-zakup materiału i remont dróg gminnych na terenie sołectwa
- Wężówka zakup materiału i remont drogi do Piółunowicza, kontynuacja z 2015 roku
- Pańska Wola- remont dróg gminnych na terenie sołectwa
- Szczepanki- remont drogi przy Derezińskim

Zakres prac remontowych mieści się na terenie działek Inwestora.

Odcinki dróg przebiegają po istniejących pasach dróg gruntowych, nie urządzonych o nie normatywnych spadkach podłużnych i poprzecznych.

Zakres robót:

#### **1 Cybulki-remont drogi cd kontynuacja z 2015 roku**

1 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowymi Uwaga: wykonanie mieszanki kruszywa z domieszką 30% kruszywa łamanego, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 108

2 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie – równanie- km 1

3 Zakup i zamontowanie 2 znaków ograniczających prędkość do 30 km pod znakiem nazwy miejscowości Cybulki-szt. 2

#### **2 Czarnówka- remont dróg na terenie sołectwa**

4 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowymi Uwaga: kruszywo zwykłe, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 438

5 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 4

#### **3 Gawliki Wielkie-remont dróg na terenie sołectwa**

6 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowymi Uwaga: kruszywo zwykłe, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 395

7 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 7

#### **4 Pamry cd remontu chodnika**

8 Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm m<sup>2</sup> 63.000

9 Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gr.kat.III-IV m 63

10 Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową m 63

11 Rowki pod krawężniki i Ławy krawężnikowe. 30x30 cm. Grunt kategorii III-IV m 60

12 Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej m 60.000

13 Ławy pod krawężniki, betonowa z oporem m<sup>3</sup> 1.8

14 Krawężniki betonowe, wystające 15x30 cm na podsypce piaskowej m 60  
15 Nawierzchnie z kostki brukowej gr 6 cm, Uwaga: kostka brukowa szara sołectwa, na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Tylko ułożenie m2 63.000

16 Nawierzchnie z kostki brukowej gr 6cm na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa m2 30

**5 Pietrasze-remont drogi gminnej w kier. Sudnika**

17 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: kruszywo zwykłe, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 96

18 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie-równanie km1

**6 Gajrowskie-remont dróg gminnych na terenie sołectwa**

19 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: wykonanie mieszanki kruszywa z domieszką 30% kruszywa łamanego, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 370

20 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 2

**7 Mazuchówka-remont dróg na terenie sołectwa**

21 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: kruszywo zwykłe, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 390

22 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 3

**8 Gawliki Małe-remont dróg na terenie sołectwa**

23 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: kruszywo zwykłe załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 450

24 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 3

**9 Węzówka-remont drogi cd. do Piotunowicza**

25 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: wykonanie mieszanki kruszywa z domieszką 30% kruszywa łamanego, załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 393

26 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 2

**10 Pańska Wola-remont dróg na terenie sołectwa**

27 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: kruszywo zwykłe załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 96

28 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 2

**11 Szczepanki-remont drogi przy Derezińskim**

29 Transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami samowładowczymi Uwaga: kruszywo zwykłe załadunek, dowóz na wskazane miejsce w sołectwie oraz rozładunek. t 23

30 Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - równanie km 1,5

Wymagane kruszywa – kruszywo zwykłe naturalne, mieszanka drogowa z domieszką 30% kruszywa łamanego

Zakres zamówienia obejmuje również obsługę geodezyjną, wykonanie wszelkich koniecznych uzgodnień i odbiorów w celu oddania zadania do eksploatacji.

W odbiorach częściowych, których przedmiotem są roboty z dofinansowaniem w ramach funduszy sołeckich, wymagany jest udział przedstawicieli sołectw – sołtysów.